
DO KOMISJI WSPINACZKI WYSOKOGÓRSKIEJ POLSKIEGO ZWIĄZKU ALPINIZMU

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dofinansowanie naszego wyjazdu do Jordanii
w celu zdobycia doświadczenia we wspinaczce na technicznie trudnych drogach 
wielowyciągowych.

Główny cel: Droga „Glory” 8a+ 120m, Jabel um ishrin, Wadi Rum, Jordanii.

  „Glory” to nowa droga z 2012 roku autorstwa czołowego wspinacza i ekipera Izraela Ofera 
Blutricha. Poza samymi trudnościami technicznymi, droga wymaga dobrego przygotowania 
logistycznego głównie ze względu na południową wystawę. Tylko przez kilka godzin w ciągu dnia 
można zmierzyć się z kluczowymi wyciągami, które poprzez swój charakter wymagają dobrych 
pogodowych. Pustynny charakter miejsca i słabe zaplecze socjalne, również utrudniają zadanie. 
Jednak dzięki kontaktowi z autorem drogi posiadamy wszelkie niezbędne informacje. Planujemy 
klasyczne przejście drogi w jeden dzień. Więcej informacji: 
http://oferblutrich.blogspot.com/2013/02/wadi-rum-glory-fa.html 
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Cel rezerwowy: Droga „Kicia/Wadi Cat” 7c max, 130m Barrah Canyon, Wadi Rum, Jordania.



Droga autorstwa słynnego polskiego zespołu Dawid Kaszlikowski/Eliza Kubarska z 2008 roku. 
Znajduje się kilkanaście kilometrów w głąb pustyni. Żeby się pod nią dostać niezbędne jest 
posiadanie Jeep'a, co również utrudnia logistykę. Planujemy klasyczne przejście drogi w jeden 
dzień. Więcej informacji: http://wspinanie.pl/2008/05/wadi-rum-hannah-trip-kaszlikowski-i-
kubarska-na-nowych-drogach-w-jordanii/ 
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Planowany termin wyjazdu: 1 - 17 styczeń 2014 (mamy już kupione bilety)

Skład wyjazdu:

Adam Karpierz  22 lata (CW Reni Sport Kraków)
Katarzyna Kowalczyk  22 lata (CW Reni Sport Kraków) (nie stara się o dofinansowanie)

Kosztorys wyjazdu: 
Transport, transport lokalny: 1000zł/os
Wyżywienie i zakwaterowanie 1000zł/os
Zakup sprzętu: 600 zł/os

Zasady finansowania: 
Udział własny na osobę: 2600zł
Oczekiwane dofinansowanie z PZA: 1000zł 

Informacje o otrzymanych w przeszłości dofinansowaniach z PZA:

Adam Karpierz nigdy wcześniej nie otrzymał, żadnego dofinansowania PZA. 



Dziękuje za rozpatrzenie naszego wniosku.
Z taternickim pozdrowieniem 

Adam Karpierz i Katarzyna Kowalczyk


